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61 03 600 0021

61 03 600 0020

61 03 600 0017
61 03 600 0018

09 99 000 0171

	 61 03 000 0179
	 61 03 000 0180
	 61 03 000 0098
	 61 03 000 0099
	 61 03 000 0100
	 61 03 000 0101
	 61 03 000 0102
	 61 03 000 0103
	 61 03 000 0104
	 61 03 000 0105
	 61 03 000 0174
	 61 03 000 0172
	 61 03 000 0168
	 61 03 000 0169
	 61 03 000 0175
	 61 03 000 0176
	 61 03 000 0177
	 61 03 000 0178
	 61 03 000 0173
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Bezeichnung	 Artikelnummer

Inbus-Schraubendreher 
mit Kugelkopf

für Gehäuse mit Inbusschrauben

Handcrimpzange
für Flansch und Hülse

Crimpzangeneinsätze

für D-Sub-Gehäuse (9-37-polig)
für D-Sub-Gehäuse (50-polig)

Montagewerkzeug
für Crimpflansch

Montage-  
und Demontagewerkzeug

für Kontakte

Schlüssel- 
weite 
 [mm]
  5,0
  5,5
  6,0
  6,5
  7,0
  7,5
  8,0
  8,5
  9,0
  9,5
10,0
10,5
11,0
11,5
12,0
12,5
13,0
13,5
14,0

Werkzeuge für Crimpkontakte

Werkzeuge für die Crimptechnik – InduCom


